ב. חתימת ערב צד ג' ישראלי בסך 10,000 ₪ (המדובר במר איברהים אחמד אל טורי ת.ז 031542707
מלוד, פרדס שניר 5 טלפון 054-2400434).

ג. הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪.

מחר, תורן שופט בפני בראשל"צ, שלום משפט בבית ערבויות לתזכורת יובא אלו, בתנאים יעמוד לא והעורר היה
.10:00 בשעה 15.8.16

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ו,
14/08/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט